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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens affaldshåndtering.
Vejledt generelt reglerne for affaldshåndtering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: analog
produktionslokale, varemodtagelse og vareudlevering,
herunder gennemgået porte og døre til udendørs, samt at
vinduer ikke kan åbnes i produktionslokalet.
Set skadedyrsrapport fra d 18.03.2026 og afvigelsesrapport
som følge af bemærkninger på skadedyrsrapport.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fysiske risici
under transport af indførte produkter fra tredjelande.
Mærkning og information: Kontrolleret intern sporbarhed på
følgende fødevarer Revet Emmentaler. Ingen anmærkning.
Kontrolleret animalsk sporbarhed på følgende fødevarer
Emmetaler 45%, 20kg blokke ordrenr F8060155. Ingen
anmærkning.
Følgende er konstateret: partiet består af 3 leverancer,
F3018046, F3018133 og F3017829.
For ordrer F3018046 er bruttovægten på første CMR 2.357kg
men samme vægt er angivet som nettovægt på faktura og
shipment, mens på disse dokumenter er bruttovægten
2.461kg. På andet CMR er der angivet bruttovægt på 2.025kg
På et CMR fremgår Frederecia som leveringssted, mens andet
CMR fremgår virksomhedens adresse.
For ordrer F3017829 kan virksomheden ikke fremvise CMR eller
tilsvarende følgedokument. Virksomheden oplyser, at de
generelt kasserer CMR.
For ordrer F3018133 er bruttovægten 3.135kg på både faktura
og CMR's første side, mens der på side 2 af CMR er en
nettovægt på 3.182kg og en bruttovægt på 3.264kg.
Det er uklart hvad der er brutto og nettovægt på
dokumenterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret dokumentation for, at foregående led i fremstillingen af produktet er opført på
listen til eksport af de pågældende fødevarer til det pågældende tredjeland.
Det indskærpes, at kravet om opførelse af eksportvirksomheder på listen omfatter hele fremstillings- og
opbevaringsforløbet.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke dokumentere, at foregående led i fremstillingen af produktet er
på listen til eksport af de pågældende fødevarer til det pågældende tredjeland. Ved kontrol af
indenrigserklæring M309-F8060119, udstedt den 14.04.2026 blev det konstateret, at virksomheden erklærer
Kina status på emmentalerost, men kan ikke fremvise baggrundsdokumentation for at
produktionsvirksomheden er opført på listen over Kina godkendte virksomheder. Produktet har været fremstillet
og opbevaret på en virksomhed, som ikke på tidspunktet for fremstillingen og opbevaringen var opført på listen.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret om oplysninger og betingelser i indenrigserklæringer er korrekte og overholdt.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at oplysninger i indenrigserklæringer, som forelægges
Fødevarestyrelsen til underskrift, er korrekte.
Følgende er kontrolleret: indenrigserklæring nr M309-0025-2026, M309-0024-2026 og M309-F8060115.
Følgende er konstateret: På indenrigserklæring M309-0025-2026 udstedt den 24.02.2026 for produktet
Analogue White indeholder produktet herunder ostepulver, sød vallepulver, natrium casseniat og osteløbe, som
stammer fra forskellige lande. Virksomheden erklærer, at alle mælkeingredienserne udelukkende er af bovin
oprindelse. Virksomheden har ikke myndighedspåtegnet baggrundsdokumentation for at bovin oprindelse af
sød vallepulver. Virksomheden har ikke myndighedspåtegnet baggrundsdokumentation for for den eksakte
varmebandling at osteløben. Virksomheden har ikke myndighedspåtegnet baggrundsdokumentation for at sød
vallepulver og osteløbe kommer fra et land der anses af WOAH som værende fri for mund- og klovsyge uden
vaccination.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om eksportbekendtgørelsen, gennemgået certifikatdatabasen og Styrelsens hjemmeside for
information om særkrav ved eksport til tredjelande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for
indenrigserklæringer.
Følgende er konstateret: virksomheden beskriver kun hvordan de udfylder indenrigserklæringer, men har ikke
procedurer for annullerede/tilbagetrukne indenrigserklæringer. Virksomheden har ikke beskrevet hvordan de
styrer udløb af indenrigserklæringer, men har gode arbejdsgange herfor. Virksomheden har ikke skriftlige
procedurer for hvordan de overholder § 7 stk 4 i eksportbekendtgørelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for annullerede indenriserklæringer og skriftlighed af procedurer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


